
Bravis
+420 725 811 144 bravis@bravis.cz

Pronajato
Plocha: 54,8 m2

Typ: byt 2+kk

Vybavenost: ano

Konstrukce: smíšená

Patro: 1. patro

Výtah: ano

PENB: G

Pronájem bytu 2+kk, Brno - Štýřice, ul. Jaroslava Foglara, garážové
stání, sklepní kóje, zařízený… (reference29599)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

23. 4. 2024

tel:+420 725 811 144
mailto:bravis@bravis.cz


Kuchyňská linka Lednice Nábytek

Pračka Sporák Sprchový kout

Myčka Výtah

 

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme i ke krátkodobému pronájmu byt o velikosti 2+kk v klidné a dobře dostupné lokalitě Brno -
Štýřice na ul. Jaroslava Foglara. 

Byt s orientací na jiho-východ o celkové ploše 54,8 m2 se nachází ve 2. NP cihlové novostavby s výtahem.
Byt je nabízen kompletně zařízený. 

Při vstupu do bytu je předsíň s věšákem, skříňkou a botníkem, ze které je vstup do obytné místnosti společné s kuchyňským koutem. 
Z obytné místnosti je vstup do ložnice, jejíž součástí je šatní skříň a manželská postel. 
Kuchyňská linka je vybavena vestavnými spotřebiči – multifunkční trouba, sklokeramická deska, plně integrovaná myčka na nádobí,
mikrovlnná trouba, nerezová digestoř, chladnička s mrazničkou, veškeré kuchyňské nádobí, součástí je jídelní stůl se židlemi. 
Obývací pokoj je vybavený sedací soupravou, obývacím stolkem a sestavou skříněk včetně TV Sony.
Spací nika s dvojlůžkem a vestavěnými skříněmi.
Koupelna společná s toaletou je vybavena sprchovým koutem, součástí je automatická regulace vlhkosti a odsávání. 
V komoře vedle koupelny je umístěná pračka a další příslušenství. 

V obytné části je plovoucí podlaha; v chodbě, koupelně a komoře keramická dlažba. 
K bytu náleží garážové stání a sklepní kóje v ceně nájemného.

Veškerá občanská vybavenost v blízkosti domu - zastávky MHD, supermarket, obchody, lékárna, kavárny, restaurace, Spielberk Office
Centre atd. Do centra města cca 15 minut MHD.

Vhodný pro firemní pracovníky.
Prohlídky možné po domluvě s uvedeným makléřem.

Možnost zajištění jednorázového či pravidelného úklidu naší úklidovou službou.
Průkaz energetické náročnosti je nahrazen vyúčtováním.
S ohledem na legislativní požadavek jeho zveřejnění, musí být nemovitost označena v en. třídě "G", což ovšem neznamená, že do této en.

Vybavenost 

Pronájem bytu 2+kk, Brno - Štýřice, ul. Jaroslava Foglara, garážové stání, sklepní
kóje, zařízený, v blízkosti Spielberk Office Centre, možnost krátkodobého
pronájmu

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

23. 4. 2024



třídy opravdu patří.
V případě Vašeho zájmu Vám můžeme nabídnout video-prohlídky nemovitostí v přímém přenosu bez osobního kontaktu.

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

23. 4. 2024



Rezervováno Typ: byt 2+1 Plocha: 58 m2

Pronájem bytu 2+1, Brno - Štýřice, ulice Strž, balkon

Strž, Brno - Štýřice

13 900 Kč/měsíc
(+ 6.000,- Kč zálohy na služby + depozit + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 2+kk Plocha: 80 m2

Pronájem bytu 2+kk, ul. Botanická, Brno - Královo Pole, kompletně
zařízený, 2x balkon, klimatizace
Botanická, Brno - Ponava

19 500 Kč/měsíc
(+ 3.000,- Kč zálohy na služby + přepis elektřiny na nájemníka + depozit + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 2+kk Plocha: 42 m2

Pronájem bytu 2+kk, Brno - Sadová, novostavba, zahrádka,
parkovací stání, zařízené, ul. Moskalykova
Moskalykova, Brno - Sadová

17 000 Kč/měsíc
(+ 3.500,- Kč zálohy na služby/1 osoba, + 4.500,- Kč zálohy na služby/2 osoby + kauce +
provize RK)

Rezervováno Typ: byt 2+kk Plocha: 75 m2

Pronájem bytu 2+kk v žádané lokalitě Brno - Veveří, ulice Jaselská

Jaselská, Brno - Veveří

19 000 Kč/měsíc
(+ zálohy na služby 550,- Kč/os. + přepis energií na nájemce + depozit + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 2+kk Plocha: 55 m2

Pronájem bytu 2+kk, ulice Vídeňská, Brno - Štýřice, lodžie 5 m2

Vídeňská, Brno - Štýřice

17 900 Kč/měsíc
(+ 4.531,-Kč zálohy na služby + depozit + provize RK)

 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

23. 4. 2024



Volný od 23.04. 2024 Typ: byt 2+kk Plocha: 41 m2

Pronájem bytu 2+kk, Brno - Bohunice, ul. Švermova, lodžie, sklep

Švermova, Brno - Bohunice

15 200 Kč/měsíc
(+ 3.400 Kč paušál na služby + přepis elektřiny depozit + provize RK)

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

5

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

23. 4. 2024


